令和５年５月 14 日

栃木県実業団剣道連盟

各企業剣道部長 殿

栃木県実業団剣道連盟

会 長 加藤 明男

（公印省略）

第 54回栃木県実業団剣道大会（個人試合）広告掲載のお願い

謹啓 新緑の侯、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り当連盟の各種事業につきまして、御支援と御協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

さて、広告掲載につきましては、大会ごとにお願いしているところでございま

すが、今大会個人試合（令和５年６月 25 日（日）宇都宮市河内体育館にて開催）

におきましても、PR 広告掲載の御協力を賜りますよう、下記の通りお願い申し

上げます。

謹 白

記

１．広告規模 四分の一頁が 5,000 円，半頁が 10,000 円，一頁が 20,000 円

２．提出期日 令和５年６月４日（日）まで

３．送信先 メールアドレス tochiken_wt@yahoo.co.jp

４．送付先 〒320-0062 宇都宮市東宝木町８-20

栃木県実業団剣道連盟 酒井啓太 宛て

携帯電話 090-1850-7539

FAX 028-333-1014

５．支払方法 郵便局 口座番号 00180－２－355001 栃木県実業団剣道連盟

足利銀行 県庁内支店 普通 436303 栃木県実業団剣道連盟

以上